
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/31/28           від 29 березня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення  

№VIII/7/74 від 09 квітня 2021 року  

"Про передачу майна комунальній  

установі "Центр культури і дозвілля"  

 

У зв’язку із виявленням неточностей у використанні площ адміністративного 

будинку села Іванчани у рішенні Збаразької міської ради №VIII/7/74 від 09 квітня 

2021 року "Про передачу майна комунальній установі "Центр культури і дозвілля", 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради №VIII/7/74 від 09 квітня 

2021 року "Про передачу майна комунальній установі "Центр культури і дозвілля", 

виклавши пункт 26 Додатку до даного рішення у наступній (новій) редакції: 

"26. Частина адміністративної будівлі І поверху сільської ради с. Іванчани: 

Глядацький зал 2-7 площею 47,3 м. кв. Кімнати: 1) 3-2 площею 17,5 м. кв., 2) 4-2 

площею 10,0 м. кв., 3) 4-1 площею 35,9 м. кв., 4) 6-1 площею 17,5 м. кв., коридор  

IX площею 14,1 м. кв., коридор VIII площею 3,6 м. кв. Загальна площа – 145,9 м.кв." 

 

 

 

Збаразький міський голова     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


